
TTP 539A Tabulka 3a Změna č.: 03
Strana 1 Účinné od: 15.11.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Řetenice (km 20,238)
Konec trati: Lovosice (km 495,102)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Řetenice PZS s funkcí KESA v ŽST Řetenice
Zastavil-li vlak/PMD z provozních důvodů mimořádně v
obvodu dopravny na místě jiném než v místě k tomu
určeném (dopravní kolej, zastávka v obvodu dopravny),
strojvedoucí musí po uplynutí 5 minut od zastavení
vlaku/PMD navázat spojení s výpravčím a pro další jízdu si
vyžádat jeho svolení. Není-li možno spojení s výpravčím
navázat, smí strojvedoucí pokračovat v další jízdě podle
rozhledových poměrů a musí předpokládat, že přejezdy s
PZZ v jeho jízdní cestě nebudou uzavřeny. Při jízdě přes
tyto PZZ musí jednat jako by byl zpraven rozkazem Op,
část A.

X

Prosetice z-Bystřany v Č. nz Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 50 m. t. j. méně, než
normativní délka vlaků osobní dopravy.

/X

Radejčín z Souhlas k odjezdu ze zastávky Radejčín
Traťová kolej v úseku Chotiměř - Radejčín (km 22,300) je
dlouhodobě vyloučena. Strojvedoucí vlaku směru
Lovosice - Řetenice si vyžádá souhlas k odjezdu ze
zastávky Radejčín u výpravčího ŽST Úpořiny
(tel.:972421241). Souhlas udělí strojvedoucímu výpravčí
ŽST Úpořiny telekomunikačním zařízením, a to až po
ohlášení předvídaného odjezdu závoráři Zv Žim

/

Dobkovičky z krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 40 m, t. j. méně, než
normativní délka vlaků osobní dopravy.

X

Chotiměř Ohlášení příjezdu do ŽST Chotiměř
Po příjezdu vlaku do ŽST Chotiměř ohlásí strojvedoucí
neprodleně výpravčímu 2 ŽST Lovosice (tel.: 972 058 186)
čas příjezdu.

Chotiměř Souhlas k odjezdu ze ŽST Chotiměř
Před odjezdem vlaku ze ŽST Chotiměř si strojvedoucí
vyžádá nejpozději 5 minut před předpokládaným
odjezdem souhlas k odjezdu od výpravčího 2 ŽST
Lovosice. V případě, že strojvedoucí ze ŽST Chotiměř
neodjede v ohlášeném čase, musí výpravčímu 2 ŽST
Lovosice tuto skutečnost neprodleně oznámit.



TTP 539A Tabulka 3a Změna č.: 03
Strana 2 Účinné od: 15.11.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Chotiměř Ohlašovací pracoviště mimo VDS v ŽST Chotiměř
Po ukončení VDS v ŽST Chotiměř je ohlašovací pracoviště
v ŽST Chotiměř a ŽST Lovosice odchylné od tabulky 3b:
ŽST Chotiměř (tel. 972 432 626) s obvodem působnosti
Úpořiny (mimo) - Lovosice (mimo)
ŽST Lovosice (tel. 972 058 186) s obvodem působnosti
Chotiměř (mimo) - Lovosice

X

Lovosice Ověření funkčnosti spojení s ŽST Lovosice
Před odjezdem vlaku ze ŽST Lovosice ve směru ŽST
Chotiměř musí strojvedoucí ověřit funkčňost spojení s
výpravčím 2 ŽST Lovosice.


